АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.01.2019                             с. Лобино                                №1

 Об определении должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и в целях осуществления муниципального контроля на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской  области уполномоченных осуществлять муниципальный  контроль. (Приложение 1).
2. Муниципальный контроль производить :

- за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах    населенных пунктов поселения;
   - в сфере муниципального жилищного контроля;
   -   - в сфере благоустройства.
         3. Считать утратившим силу постановление  от 11.10.2013 №101 «Об утверждении Перечня должностных лиц  администрации  Лобинского сельсовета  уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами».
4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                               Ю.А.Довгаль

Л.В.Коваль
70-131

Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации
Лобинского   сельсовета
№  1  от « 11  »   января    2019г.

Перечень
должностных лиц  администрации  Лобинского сельсовета  уполномоченных осуществлять муниципальный контроля

	№
	Должность
	Ф.И.О. инспектора

	1.
	Глава Лобинского сельсовета
	Довгаль Юрий Алексеевич

	1.
	Заместитель главы администрации  Лобинского   сельсовета
	Коваль Лариса Викторовна

	1.
	Специалист   2 разряда
	Колесникова Инна Валерьевна